РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ    СОСНОВОБОРСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

ЗЕЙСКИЙ  РАЙОН,  АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
30.08.2017                                                                                     № 82
с.Сосновый Бор

О запрете продажи вино-водочной продукции

в магазинах сел сельсовета

В связи с празднованием Дня знаний

п о с т а н о в л я ю :

          1. Запретить продажу вино - водочных изделий  1 сентября 2017 года в магазинах сел Сосновоборского сельсовета.
          2.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента     подписания.

Глава  сельсовета                                                                                Н.В.Ельчин